
Petak, 27. ožujka 2020.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 86 – broj 4.

11.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj: 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 34. Statuta 
(„Službene novine Općine Viškovo“ broj: 3/18 i 2/20) Op-
ćinsko vijeće Općine Viškovo, na 35. sjednici održanoj 26. 
ožujka 2020. godine donosi

ODLUKU  
O 2. IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA O 
RADU OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE VIŠKOVO

Članak 1.
U Poslovniku o radu Općinskog vijeća Općine Viškovo 
(„Službene novine Općine Viškovo“ broj 4/18. i 2/20.) u 
članku 85. iza stavka 6. dodaju se novi stavci 7. i 8.  koji 
glase:
„(7) U uvjetima posebnih okolnosti odredbe ovog Poslov-
nika koje se odnose na tijek sjednice, utvrđivanje dnevnog 
reda, vijećnička pitanja, odlučivanje, glasovanje i sva osta-
la pitanja vezana uz sazivanje i provedbu sazvane sjednice 
Općinskog vijeća provoditi će se u skladu s raspoloživim 
mogućnostima.

(8) Posebne okolnosti podrazumijevaju događaj ili odre-
đeno stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije 
moglo utjecati, a koje ugrožava život i zdravlje građana, 
imovinu veće vrijednosti, znatno narušava okoliš, naruša-
va gospodarsku aktivnost ili uzrokuje znatnu gospodarsku 
štetu.“

Članak 2.
Ova Odluka o 2. izmjenama i dopunama Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Općine Viškovo stupa na snagu prvog 
dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Viš-
kovo“.

KLASA: 021-04/20-01/02
URBROJ: 2170-09-04/04-20-62
Viškovo, 26. ožujka 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ksenija Žauhar, mag. paed., v. r.


